
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i članka 3. stavka 3. Odluke o nagrađivanju učenika 
generacije osnovnih i srednjih škola na području Grada Pula -Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 9/23), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 09. rujna 
2024. godine, donosi

O D L U K U
o nagrađivanju učenika generacije srednjih škola

 na području Grada Pula - Pola

I
Ovom Odlukom nagrađuje se najbolji učenici srednjih škola na području Grada Pula -

Pola sa HGSPOT poklon bonom 800,00 eura za svakog učenika generacije u ukupnom iznosu 
od 8.800,00 eura s PDV-om.

                                                               II
      Nagradom iz točke I ove Odluke nagrađuju se učenici kako slijedi:
1. ANTONIO KOVAČEVIĆ, INDUSTRIJSKO OBRTNIČKA ŠKOLA
2. MARK MARIĆ, ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA
3. DINO JERMAN, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
4. INDI KOŠENINA, TEHNIČKA ŠKOLA
5. ENA PLIŠKO, GLAZBENA ŠKOLA IVANA MATETIĆA RONJGOVA
6. MONIKA CVEK, EKONOMSKA ŠKOLA
7. HANA DRUŽETIĆ, STRUKOVNA ŠKOLA
8. ŠIMUN PRINCIP, ŠKOLA ZA UGOSTITELJSTVO, TURIZAM I TRGOVINU
9. EDITA SULIĆ, MEDICINSKA ŠKOLA
10. VID ŠARIĆ, GIMNAZIJA 
11. LUKA PLANINAC, TALIJANSKA SREDNJA ŠKOLA DANTE ALIGHIERI

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

   IV
Odluka o nagrađivanju učenika generacije srednjih škola na području Grada Pula – 

Pola, KLASE:602-02/24-01/46, URBROJ: 2163-7-06-01-0361-24-2 od dana 02. kolovoza 
2024. godine stavlja se van snage.

KLASA:602-02/24-01/46
URBROJ:2163-7-06-01-0361-24-7
Pula, 09. rujan 2024.

                                                                                                             GRADONAČELNIK
                                                                                                            dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Obrazloženje 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o nagrađivanju učenika generacije srednjih škola 
na području Grada Pula - Pola je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20), članak 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21,5/21), i članak 3. stavak 3. Odluke o 
nagrađivanju učenika generacije osnovnih i srednjih škola na području Grada Pula - Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 9/23). 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula - Pola nabavio je 11 poklon bonova kao prigodni poklon najuspješnijim 

učenicima srednjih škola u školskoj godini 2023./2024. 
Slijedom ove Odluke poklon bonovi dodjeljuju se najuspješnijim učenicima srednjih 

škola na području Grada Pula - Pola. 
Novom odlukom dodjeljuju se poklon bonovi u iznosu od 800,00 eura. 
 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
  
IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u Proračunu 

Grada  Pula - Pola za 2024. godinu. 
 
 
 
                  p.o. PROČELNICA 
        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 


